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
br /  ref- 00331

CASA C/ 58m^ na V. Conten­
te: dorm., sala, banheiro e 
cozinha. -  Obs: Const. Antiga 
e simples, mas terreno de 
250m^ á 600 mts do centro, 
oport. p / investimento 
apenas R$ 52.000,00 - Creci 
J-23626 -  Beto Vitagliano 
14-99724-8803 /  3263-3163 
-  vitagliano.com.br /  ref -  
00336

ÓTIMA CASA no Núcleo c / 
171m^, excel. localiz. próx. 
a comércios: avarandada, 
sala, 2 dorms, w c social, 
coz. c / s. a lm /jantar interlig. 
e a/s cob + edíc. c / ampla 
coz, dorm e wc. - 2 vgs cob. 
grandes e quintal c /  piso 
cerâm. Obs.: bom. acab., 
confira! Creci J-23626 -  Beto 
Vitagliano 14-99724-8803 /  
3263-3163 -  vitagliano.com. 
br /  ref.- 00339

PLANO CASA própria, par­
celas a partir de R$ 547,00. 
Tratar (14) 996-535-926.

ORIGENES LESSA, apto 
novo c / 2 dorms (1 suite), 2 
WC, sala e copa integrados, 
cozinha americana, varanda 
com churrasqueira, armarios 
embutidos, area de lazer 
com piscina e academia, 
garagem coberta. Tratar (14) 
997-127-206.

CECAP, 2 quartos + 1 Suíte, 
sala, cozinha, WC, (com 
Lage), garagem para dois 
carros, fundo c / edícula, 
churrasqueira, WC e quarto 
de despensa, R$ 150 mil. 
Aceita Financiamento. Tratar 
Douglas Imoveis creci 116637 
(14)3264-3571/ 981-506-252 
(tim) 997-562-647 (vivo)

PRÉDIO COMERC. Jd
Ubirama, próx. av  P Salústio, 
exc. localiz. ideal p/: padaria, 
pizzaria, lanchonete, entre 
outros. Oportunidade, venha 
conferir! Creci J-23626 -  
Beto Vitagliano 14-99724­
8803 /  3263-3163 -  vitaglia- 
no.com.br /  ref:00227

APARTAMENTO YPÊ, com
armários embutidos, piso 
frio , garagem coberta, R$160 
mil, aceito financ. Tratar (14) 
981-741-200 (particular).

mnilSerralheria Rocha
COCHI Portas - Portões Basculantes - Vitrôs 

e Esquadrias Metálicas em Geral

(14) 3263-5428

3263-6795 Rua Paraná, s/n - Jd. Alvorada 
Lençóis Paulista - SP

CAJU, 2 quartos (1 
suíte), sala, cozinha, WC, 
área de serviço coberta, 
garagem para 2 carros, 
edícula com churrasqueira 
e piscina, R$140 mil.
Aceita Financiamento. Tratar 
Douglas Imoveis creci 116637 
(14)3264-3571/ 981-506-252 
(tim) 997-562-647 (vivo)

RESIDENCIAL AÇAÍ, 3
quartos, sala, WC, edícula 
no fundo com cozinha, chur­
rasqueira, forno a lenha, WC. 
(aceita financiamento), R$165 
mil. Tratar Douglas Imoveis 
creci 116637 (14)3264-3571/ 
981-506-252 (tim) 997-562­
647 (vivo)

ORÍGENES LESSA, 2
quartos, sala, cozinha, 2 
banheiros e área de serviço, 
garagem no sub-solo. (De­
socupado), R$300 mil. Tratar 
Douglas Imoveis creci 1 16637 
(14)3264-3571/ 981-506-252 
(tim) 997-562-647 (vivo)

ABANDONAR E MALTRATAR 
AN IMA IS É CRIME!

^fUrnaú
ASSOCIAÇÃO PROTETORA DE EENÇÓIS PAULISTA

TODOS OS ANIMAIS SAO 
PROTEGIDOS PELA LEI N° 9.605 
DE 12 DE FEVEREIRO DE 1998. 
PENA DE 3 MESES A 1 ANO DE 

RECLUSÃO COM MULTA.

QUEM ABANDONA UM ANIMAL 
ABANDONA SEU PRÓPRIO 

CARÁTER
SE VOCÊ TOMOU CONHECIMENTO 
DE MAU S TRATOS AOS ANIMAIS

D E N U N C IE !

(1 4 )3 2 6 4 -3 8 1 7
SEGUNDA À SEXTA DAS 18H ÀS 21 H 

ASSOCIAÇÃO PROTETORA AMIGOS DOS ANIMAIS DE LENÇÓIS PAULISTA.
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Classificados
Projetos e execução de combate ao incêndio

^Instalação e manutenção de hidrantes; 
v< Instalação e manutenção de alarmes de incêndio;
■/Instalação e manutenção de luzes de emergência;
^Instalação e manutenção de GLP (gás liquefeito de petróleo)
■/Instalação e manutenção de redes de ar comprimido

Manutenção Preventiva e Conretíva do sistema de combate 
ao Incêndio a Centrais de G.L.P. 

t Emissão de A.R.T. e Laudo de Estanquiedade.GasHidro
Manutenção GLP e Hidrantes

(14) 3264.5600
Av. Pref. Jacomo Nicolau Paccola, 261 

Lençóis Paulista - SP

JARDIM PRÍNCIPE,
1 quarto + 1 suíte, WC, 
sala, cozinha, área de 
serviço, R$130 mil (aceita 
financiamento). Tratar 
Douglas Imoveis creci 
116637 (14)3264-3571/ 
981-506-252 (tim) 997­
562-647 (vivo)

JARDIM JOÃO Paccola, 
Casa feita em L, 2 quartos, 
sala, cozinha, WC, área 
de serviço, R$185 mil. 
(aceita financiamento). 
Tratar Douglas Imoveis 
creci 116637 (14)3264- 
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

■ Lotes residenciais a partir de 200m^. 
■ Planos com entrada e parcelas em

até 150 meses para pagar.

VENDAS: REALIZAÇAO:

Cachoeirinha São 
João empreendimentos 
Imobiliários SPE Ltda.

CONTATOS:
(14) 3263-1118

R. XV de Novembro, 753 - sala 04 
99609-2218 ■ Ismael 

99652-8202 ■ José Carlos

http://www.pontoi9.com.br
http://www.jornaloeco.com.br
mailto:oeco@jornaloeco.com.br
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Classificados

ITAMARATY, 3 dorm, 1 
suíte, 3 salas, copa, coz, 
salão de festa, lavanderia, 
garagem. Cód no site 
0191 www.imobiliaria21l- 
p2hotmail.com

MAMEDINA, 5 dorm,
1 suíte, 2 salas, 2 coz, 3 
wc, lavanderia, despensa, 
garagem. Cód no site 
0193 www.imobiliaria21l- 
p2hotmail.com

CENTRO, 1 dorm, 1 
suíte, 2 salas, copa, coz 
planejada, lavanderia, 
churrasqueira, em comum: 
salão de festa, piscina.
Cód no site 0194 www. 
imobiliaria21lp2hotmail. 
com

BELA VISTA- casa gemi­
nada c / aproveitamento 
p / até 3 alugueis, sendo: 5 
dorms, 2 salas, 2 cozinhas, 
3 bho,2 landerias, 2 gara­
gens. R$ 140mil- Habitare 
Imóveis (CRECI76074) 
3264-4151/9860-1407.

JULIO FERRARI- 3dorms 
(1 suite), cozinha, bho 
social, sala 2 ambientes, 
área serviço, churrasq., 
garagem p / 2 carros 
cobertos e 1 descoberto. 
R$140mil-Habitare 
Imóveis (CRECI76074) 
3264-4151/9860-1407.

JD. VILLAGE- Garagem 
p / 2 carros, 3 dorms 
(sendo 1 suite), sala, 
copa, cozinha, bho social, 
lavanderia, despensa. R$ 
300 m il-  Habitare Imóveis 
(CRECI76074) 3264- 
4151/9860-1407.

CENTRO- 2 dormt., 2 sa­
las, bho social, cozinha, la- 
vanderia.R$120mil- Habi­
tare Imoveis (CRECI76074) 
3264-4151/9860-1407.

MARIA LUIZA III- 2 dor- 
ms, sala, cozinha, copa, 
churrasq., bho social, 
lavanderia, garagem p / 2 
carros. 82m^ de constru­
ção. R$ 250mil. Habitare 
Imóveis (CRECI76074) 
3264-4151/99860-1407.

JACARANDÁ, 2 dormi­
tórios, sala (2 ambientes), 
banheiro social, cozinha, 
área de serviço e 02 vaga 
de garagem, R$173 mil, 
obs: laje e piso frio. 3° 
andar. Armário embutido 
em 1 dormitório, cozinha 
e área de serviço. Tratar 
(creci 80086) Líder Imobili­
ária (14) 3264-3343

EDIFÍCIO BETA, 1
suíte, 02 dormitórios, sala 
ampla, banheiro social, 
cozinha, área de serviço, 
dependência de empre­
gada transformada em 
sala de TV e 02 vaga de 
garagem, R$500 mil, obs: 
laje, piso de madeira e 
granito. Armário embutido 
em todos os dormitórios, 
cozinha, área de serviço 
e sala de TV. Tratar (creci 
80086) Líder Imobiliária 
(14) 3264-3343

CENTRO, 1 suíte, 03 dor­
mitórios, banheiro social, 
03 salas, escritório, copa, 
cozinha, lavabo, área de 
serviço e garagem para 02 
carros. área de lazer com 
02 banheiros e piscina, 
R$600 mil, obs: forro, car­
pete de madeira. Armário 
embutido nos dormitórios, 
cozinha e escritório. Ótima 
localização. Terreno com
690,00 m2 Tratar (creci 
80086) Líder Imobiliária 
(14) 3264-3343

CENTRO, SOBRADO
com 01 suíte, 02 dormi­
tórios, sala de TV, sala 
de jantar, 02 banheiros 
sociais, cozinha, área de 
serviço, despensa e gara­
gem. Um salão Comercial 
com banheiro (alugado),
R$ 680 mil, obs: laje, piso 
laminado de madeira. 
ótima localização. Tratar 
(creci 80086) Líder Imobili­
ária (14) 3264-3343

JARDIM VILLAGE, 1
suíte, 02 dormitórios,
02 salas, copa, cozinha, 
banheiro social, área 
de serviço e garagem 
para 02 carros. edícula 
com salão, despensa
e banheiro, R$360 mil, 
obs: laje,acabamento em 
gesso e armário embutido 
na cozinha. Tratar (creci 
80086) Líder Imobiliária 
(14) 3264-3343

JARDIM ITAMARATY,
1 suíte (c/ closet), 02 
dormitórios, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e garagem. área 
de lazer com churras­
queira, forno, banheiro e 
piscina, R$ 450 mil, obs: 
laje, porcelanato, acaba­
mento em gesso, armário 
embutido na cozinha, e 
externo. Aquecedor solar.
3 anos de construção. 
Tratar (creci 80086) Líder 
Imobiliária (14) 3264-3343

JD. EUROPA, 1 suíte, 02 
dormitórios, sala, cozinha, 
banheiro social, área 
de serviço e garagem 
para 02 carros, R$275 
mil, obs: laje, piso frio e 
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
coberta R$ 270.000,00 SIG 
IMÓVEIS(CRECI115691) 
3264-5624/9695-8789.

JARDIM ITAMARATY,
excelente casa com 3 
dorm., sendo 01 suíte, 
garagem para 04 carros, 
área de lazer com piscina 
e churrasqueira. Tratar (14) 
997-727-716 com Claudio.

JD VILLAGE, 02 dorms, 
sala, cozinha, edícula c/01 
dormitório, banheiro, chur­
rasqueira R$ 270.000,00 
SIG IMÓVEIS(CRE 
CI115691)3264- 
5624/9695-8789.

AÇAÍ I, casa medindo 
71,25 m^ em terreno de 
esquina com área de 
238,48 m^, não aceito 
financiamento, R$ 120 mil. 
Tratar (14) 997-727-716 
com Abobrinha.

BACCILI, 02 dorms(1 
suíte c / armários), sala 
de tv, cozinha plane­
jada, sala jantar, lazer 
c / churrasqueira, sala, 
banheiro R$ 298.000,00 
SIG IMÓVEIS(CR 
ECI115691)3264- 
5624/9695-8789.

JD. ITAPUÃ, 2 dormi­
tórios, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e garagem. Área 
de lazer com despensa e 
banheiro, R$ 175 mil, obs: 
laje e piso frio. Tratar (cre- 
ci 80086) Líder Imobiliária 
(14) 3264-3343

JD. EUROPA -  Terreno com 205m^ de esquina e murado, R$ 80 míl 
(não aceita financiam ento).

JD. EUROPA -  Terreno com 200m^ R$ 90 mil (não aceita financiamento).

JD. ITAMARATY-Ten‘eno plano com 396m^ na parte baixa, R$ 145 mil.

JD. MORUMBI -  Terreno plano com 275m ^ R$ 120 mil (não aceita 
financiam ento).

CENTRO -  Terreno plano com 330m ^ próximo ao Clube Marimbon­
do, R $200 mil.

JD. UBIRAMA -  Casa nova com 3 dormitórios, sendo 1 surte, sala com 
2 ambientes, wc social, cozinha, lavanderia e garagem fechada para 2 
carros.

JD. NAÇÕES -  Sobrado comercial e residencial, com 384m^ de construção 
e 250m^ de terreno. Comércio com salão com ISOm^ e 2 banheiros e resi­
dência com 3 donnitóiios, 2 salas, cozinha grande, 3 wcs, lavanderia, só­
tão e garagem fechada para 1 can‘o, R$ 270 mil ( aceita financiamento).

JD. MORUMBI -  Maravilhosa casa com 4  donnitóiios, sendo 1 surte, 
escritório, lavabo, sala de estar, sala de jantar, 2 salas de TV, cozinha pla­
nejada com coifa, lavanderia, sauna, ãrea gounnet com chun‘asqueira, 
pequena quadra de basquete, 3 vagas de garagem coberta e2 descober­
ta e salão para academia, excelente acabamento, R$ 630 mil.

JD. V ILLA G E-Ten‘eno com 252m^ plano e murado, R$ 120 mil.

(14) 3263-4110.99790-6930 • 99794-4894 (Vivo) 
98155-4887 (TIM) 98822-6747 (Oi) 99106-0393 (Claro) 

www.cordeiroimoveis.net.br 
cordeiroimoveislp@hotmail.com.br

CENTRO, - Próximo a 
cachaçaria, medindo 237 m^, 
em bom estado, em terreno 
medindo 458m2, possuindo 3 
dorm., sendo 1 suíte, toda de 
laje, piso parte de madeira 
e outra de cerâmica, com 
garagem para 2 veículos. 
Tratar (14) -997-727-716 com 
Claudio.

VILA MAMEDINA, 3 dorm 
sendo 1 suíte/sala/copa/coz/ 
banheiro/área serv./garagem, 
R$ 360 mil. Toledo Imóveis (14) 
3263-0187.

VILA IRERÊ, 3 suítes sendo 01 c / 
doset/3  salas/escrit/sala ja n ta r/ 
coz/2 banheiros/lavanderia/área 
de lazer c / salão amplo/churrasq/ 
coz c / arm ários/banheiro/piscina/ 
garagem 4 carros, R$ 950 mil. 
Toledo Imóveis (14) 3263-0187.

JD. VILLAGE, sobrado c / 03 
dormitórios, sendo 01 suíte c / 
banheira, closet, salas (Estar - TV 
- Jantar), WC, cozinha, lavabo, 
lavanderia, despensa, garagem p / 
06 carros. R$ 525.000,00 - San- 
tangelo Imóveis (Creci -  46374), 
Fone 3263-7094 /  99795-0722.

PLANTAS PARA CONSTRUÇÃO
*  PROJETOS RESIOENCIAIS
± DOCUMENTAÇÃO PARA PREFEITURA

*  REGULARIZAÇÃO DE OBRAS EXISTENTES 
E AMPLIAÇÕES

CONTATO (14) 9844-8164 
8117-8164

APTO BETHA: 03 dorm sendo 1 
suíte todos Cl armários/sala 02 

ambientes/lavabo/banheiro/sala/ 
coz planejada/lavanderia/garagem 

valor R$ 530.000,00. 
CENTRO: 03 dorm sendo 1 suite 
Cl closet/02 salas/banheiro/coz/ 

lavanderia/despensa/área cl 
churrasqueira/garagem valor 
r$ 405.000,00 Toledo Imóveis 

32630187.

JD. MARIA LUIZA II: 02 dorm/ 
sala/coz/banhelro/lavanderla/ 

área cl churrasqueira e banheiro/ 

garagem valor r$ 200.000,00 

Toledo imóveis 32630187 (aceita 

troca valor menor)
JD. UBIRAMA: 02 dorm/sala/coz/ 

banhelro/lavanderla/entrada p/ 
carro. Valor r$ 160.000,00 Toledo 

Imóveis 32630187.

JD. CRUZEIRO: 03 dorm/sala/ 
copa/coz/02banhelros/lavanderla/ 
área cl churrasq./Garagem valor 

r$ 225.000,00 Toledo Imóveis
___________32630187___________
JD. ALVORADA: 03 dorm sendo 
1 suíte/copa/coz/sala/banhelro/ 

lavanderla/área cl churrasq/ 
plscina/banhelro/pomar/02 salas 
comerciais. Valor r$ 195.000,00 

Toledo Imóveis 32630187.

APTO PRAIA GRANDE: 
apto totalmente mobiliado a 

120metros da praia cl 02 dorm 
sendo 1 suite cl armários/ 

banhelro/sala/coz. Planejada/ 
lavand/garagem valor r$

270.000,00 Toledo Imóveis 
32630187.

w ww.toledoim oveis.com .br
Tel (14) 3263-0187 ^
Av. 25 de Janeiro, 354 
Centro

http://www.imobiliaria21l-p2hotmail.com
http://www.imobiliaria21l-p2hotmail.com
http://www.imobiliaria21l-p2hotmail.com
http://www.imobiliaria21l-p2hotmail.com
http://www.cordeiroimoveis.net.br
mailto:cordeiroimoveislp@hotmail.com.br
http://www.toledoimoveis.com.br
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JD. MARIA Luiza IV, 2 dorm 
sendo 1 suíte/sala/coz ame- 
ricana/banheiro/lavanderia/ 
entrada p carro, R$ 180 mil, 
casa nova. Toledo Imóveis 
(14) 3263-0187.

APTO EDIFÍCIO Orígenes 
Lessa, 2 dorm (sendo 1 suíte) 
sala 02 ambientes/coz ameri- 
cana/lavanderia/banheiro/va- 
randa c / churrasq. Gourmet/ 
garagem, R$ 300 mil. Toledo 
Imóveis (14) 3263-0187.

JD. JOÃO Paccola: 02 dorm 
sendo 1 suíte/sala TV/sala 02 
ambientes/coz c / armários/ 
banheiro/área serv/edícula c / 
churrasq. Valor R$ 280.000,00 
Toledo Imóveis 32630187. 
Casa nova

JD. ITAMARATI: 03 dorm 
sendo 1 suíte c / c loset/sala/ 
sala de jantar/coz/banheiro/ 
lavanderia/rancho c / churrasq 
e banheiro/garagem Valor 
R$ 500.000,00Toledo Imóveis 
32630187.

APTO BETHA: 03 dorm sen­
do 1 suíte todos c / armários/ 
sala 02 ambientes/lavabo/ 
banheiro/sala/coz planejada/ 
lavanderia/garagem Valor R$
530.000,00 Toledo Imóveis 
32630187

JD. VILAGE: 03 dorm sendo 
1 suíte/sala/sala de jantar/ 
coz americana/lavanderia/ 
banheiro/área de lazer em 
const. Valor R$ 400.000,00 
Toledo Imóveis 32630187

JARDIM SANTANA, casa 
com 2 dormitórios, sala, w  
c social, cozinha, 3 vagas 
coberta p / autos. R$ 115 
mil n/aceito financiamento. 
Pedrão imóveis (creci 
115143). Fone (14) 3264-6418 
e (14) 997-144-352, (www. 
pedraoimoveislpta.com).

JARDIM CAJU I, casa em 
L, com 3 dorm. sala ampla 
com sancas, w  c social, copa, 
cozinha, lavanderia coberta, 
churrasqueira, 1 quarto de 
bagunça, piso frio, laje com 
acabamento em gesso, 1 
vaga coberta p / auto e 2 
descoberta.. R$ 170 mil ac/ 
financiamento e permuta. 
Pedrão imóveis (creci 
115143). Fone (14) 3264-6418 
e (14) 997-144-352, (www. 
pedraoimoveislpta.com).

JARDIM JOÃO Paccola, 
casa 2 dormitórios, 2 salas, 
cozinha grande revestida, w  
c social, 2 vagas coberta p/ 
autos, cerca elétrica, fundo 
temos 1 quarto, banheiro, 
churrasqueira, lavanderia 
coberta. R$ 220 mil não 
aceito financiamento e troco 
por apartamento. Pedrão 
imóveis (creci 115143).
Fone (14) 3264-6418 e (14)
997-144-352, (www.pedraoi- 
moveislpta.com).

JARDIM NELLI, barraca 
com 2 cômodos, 2 banheiros, 
piso frio, de boa qualidade, 
laje com acabamento em 
gesso, churrasqueira, de óti­
ma qualidade, piscina grande, 
cerca elétrica, portão fechado 
basculante, aceito permuta, 
terreno com 250 m^. R$ 195 
mil. Pedrão imóveis (creci 
115143). Fone (14) 3264-6418 
e (14) 997-144-352, (www. 
pedraoimoveislpta.com).

JD. NAÇÕES, negócio 
de ocasião, casa com 1 
dormitórios, sala, banheiro, 
cozinha, mais 2 cômodos 
respaldado, excelente opor­
tunidade p / o investidor, ref. 
n. 79. Pedrão imóveis (creci 
115143). Fone (14) 3264-6418 
e (14) 997-144-352, (www. 
pedraoimoveislpta.com).

CENTRO, CASA reformada 
com 3 quartos, sala, cozinha, 
w c social, 1 suíte, piso frio de 
boa qualidade, laje com aca­
bamento em gesso, garagem 
descoberta p / 2 carros. R$ 
260, mil aceito financiamen­
to. Pedrão imóveis (creci 
115143). Fone (14) 3264-6418 
e (14) 997-144-352, (www. 
pedraoimoveislpta.com).
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

nllabibare
CRECI 76074 I M Ó V E I S

habitarelp.com.br
Rua Geraldo Pereira de Barros, 1209 

(1 4 )  3 2 6 4  4 1 5 1  | ( 1 4 ) 9 9 8 6 0  1 4 0 7

JD. JOÃO Paccola, 3 
dorm itórios, sala, cozinha, 
banheiro social, escritório, 
lavanderia, área c /  churras­
queira, banheiro, despensa 
e garagem -  R$ 170.000,00
- S antangelo Im óveis (Creci
-  46374), Fone 3263-7094 /  
99795-0722.

JD. EUROPA, 3 dorm i­
tó rios, sendo 01 suíte, 
sala, cozinha, W C  social, 
lavanderia e garagem p /
2 carros - R$ 300.000,00 - 
Santangelo Im óveis (Creci
-  46374), Fone 3263-7094 /  
99795-0722.

JD. ALVORADA, vendo 2 
casas no mesmo terreno, 
sendo a casa da fren te  com 
2 dorm itórios, sala, cozinha 
grande, w  c social, varanda, 
2 vagas coberta p/autos, 
fundo tem os 2 dorm itórios, 
sala, cozinha, w  c social, 
piso fr io , fo rro  de madeira, 
com portão fechado de 
correr, te rreno com área 
to ta l de 250 m^, com 145,88 
m^ de construção, aceito 
financiam ento e permuta. 
Pedrão imóveis (creci 
115143). Fone (14) 3264­
6418 e (14) 997-144-352, 
(w w w .ped rao im ove is lp ta . 
com).

JD. EUROPA, 3 dormitórios, 
sendo 01 suíte, closet, 
hall, sala, cozinha, WC, 
lavabo, área de bate papo, 
lavanderia, despensa, área de 
lazer e garagem p / 02 carros. 
R$ 410.000,00 - Santangelo 
Imóveis (Creci -  46374), Fone
3263-7094 /  99795-0722.

PARQ. RES. Rondon, 3 
dormitórios, sendo 01 suíte, 
sala, copa, cozinha, WC, área 
de serviço, garagem, edícula 
c / churrasqueira, WC. - R$
280.000,00 - Santangelo 
Imóveis (Creci -  46374), Fone 
3263-7094 /  99795-0722.

MARIA LUIZA I, 3 quartos,
2 WC, sala, cozinha, acaba­
mento em gesso + edícula 
com churrasqueira, garagem 
para 2 carros. Tratar (14) 
3263-2129/ 997-950-722

JD. VILLAGE, 3 dormitórios, 
sendo 01 suíte, sala, sala 
de jantar, cozinha, banheiro 
social, escritório c / armários, 
despensa c / armários, 
banheiro, lavanderia, rancho 
e garagem -  R$ 570.000,00
- Santangelo Imóveis (Creci
-  46374), Fone 3263-7094 /  
99795-0722.

http://www.pedraoi-moveislpta.com
http://www.pedraoi-moveislpta.com
http://www.pedraoi-moveislpta.com
http://www.pedraoi-moveislpta.com
http://www.pedraoi-moveislpta.com
http://www.pedraoi-moveislpta.com
http://www.pedraoi-moveislpta.com
http://www.pedraoi-moveislpta.com
http://www.pedraoi-moveislpta.com
http://www.pedraoi-moveislpta.com
http://www.habitarelp.com.br
http://www.pedraoimoveislpta
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JD. MARIA Luiza IV, casa 
em L, com 2 dormitórios, sala, 
copa, cozinha revestida, WC 
social, lavanderia coberta, 
piso frio, com laje,vaga cober­
ta p / 1 auto e 3 descoberta, 
piscina, portão basculante 
fechado, com 87,55 m^ de 
construção, terreno com 
área to tal de 249,60 m^, 
parte alta, aceito terreno 
como parte do negócio, R$ 
120 mil + 99 parcelas de R$
430,00. Pedrão imóveis (creci 
115143). Fone (14) 3264-6418 
e (14) 997-144-352, (www. 
pedraoimoveislpta.com).

OPORTUNIDADE, CASA
no Jardim Bela Vista, mais 
edícula no ponto de laje, R$ 
115 mil. Pedrão imóveis (creci 
115143). Fone (14) 3264-6418 
e (14) 997-144-352, (www. 
pedraoimoveislpta.com).

JD. GRAJAU, parte alta, 
casa com 2 dorms, sala, cozi­
nha, WC, R$125 mil, (aceito 
R$115mil financiado). Pedrão 
Imóveis (Creci 115143).
Pedrão imóveis (creci 
115143). Fone (14) 3264-6418 
e (14) 997-144-352, (www. 
pedraoimoveislpta.com).

CAJU, CASA com 4 cômo­
dos + 2 em construção, R$ 90 
mil não aceita financiamento. 
Pedrão Imóveis (Creci 
115143). Pedrão imóveis 
(creci 115143). Fone (14)
3264-6418 e (14) 997-144­
352, (www.pedraoimoveislp- 
ta.com).

ITAPUÃ, CASA c / sala, 
copa, cozinha, 3 dormitórios 
1 suíte, garagem p / 2 carros, 
rancho no fundo R$ 250 mil. 
Tratar Vila Negócios Imobi­
liários na R: Cel. Joaquim 
Anselmo Martins, 751 ou (14) 
3264-7260.

MARIA LUIZA I, casa c /
2 dormitórios, sala, copa, 
cozinha, garagem p / 2 carros, 
ótima construção, R$ 250 
mil. Tratar Vila Negócios Imo­
biliários na R: Cel. Joaquim 
Anselmo Martins, 751 ou (14) 
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
2 dorms, sala, cozinha, e 
garagem, localizado a R: 
Amadeu Amaral, 332- Cecap. 
Tratar (14) 997-987-001.

ALUGO KITINETE no
ubirama, ótimo preço, direto 
com proprietário. Tratar (14) 
997-149-995.

ALUGA-SE BARRACÃO
com 200 m^, na Av. Jacomo 
Augusto Paccola, futuro 
anel viário da cidade, ótimo 
para deposito, escola, igreja, 
oficina e escritório em geral. 
Tratar (14) 996-836-437 com 
Andrade.

MONTE AZUL com 1 dorm,
1 suíte, copa, coz, lavanderia, 
garagem, imóvel novo. Cód 
no site 0175 www.imobilia- 
ria21lp2hotmail.com

PQ. SÃO José, 1 dorm com 
sacada, copa, coz, terraço em 
comum c / churrasqueira. Cód 
no site 0140 www.imobilia- 
ria21lp2hotmail.com

RONDON, SALA ampla, coz, 
WC adaptado para deficien­
tes, ótima localização. Cód no 
site 0157 www.imobilia- 
ria21lp2hotmail.com

CENTRO, AMPLA sala, 
piso superior, WC, ótima 
localização próximo a biblio­
teca. Cód no site 0092 w w w. 
imobiliaria21lp2hotmail.com

CENTRO, PRÉDIO novo, 
ótima acabamento em 
blindex, primeira locação, 
estacionamento para 
clientes. Tratar Imobiliária 21 
Tel. 32630021

CENTRO, LOJA ampla, 
vitrine com acabamento em 
gesso, portas de blindex 2 
folhas, ótima localização 
próxima a xv de novembro. 
Tratar Imobiliária 21 Tel. 
32630021

MARIA LUIZA I, barracão 
com 400m^ vão livre (sem 
pilares), com escritório, WC. 
Tratar (14) 3263-2758/ 997­
023-921.

MARIA LUIZA IV, barracão 
c / portão alto e grande, área 
to tal 160m^, localizado perto 
do SENAI, em lugar alto do 
bairro, ideal p / supermercado 
e deposito de material de 
construção (não tem  no 
bairro), transportadora e 
outras atividades. Tratar (14) 
981-541-999/ 3263-1617/
998-166-963.

ALUGO CHÁCARA para 
festas em Alfredo Guedes. 
Tratar (14) 3264-5381/ 997­
043-307.

JD. ITAPUÃ e Maria Luiza 
IV, barraca para festas em ge­
ral, com piscina grande, casa 
com 1 quarto, churrasqueira + 
quiosque. Tratar (14) 997-574­
898 e 3264-2505.

PRAIA GRANDE, apar­
tamento no ''boqueirão'' a 
50 metros da praia. Tratar 
(14) 3264 4345 /  3263 
1961.

APARTAMENTO NA
Praia Grande, frente ao 
mar, com 3 dormitórios 
(novo). Tratar (14) 997­
355-505.

CHÁCARA DO Engenho 
com salão para casamen­
tos, bodas, aniversários, 
formaturas, confraterniza­
ções em geral. Tratar (14) 
997-355-505.

ALUGO KITINETE localizado 
na Av. Brasil, 1302 -  perto 
do clube Marimbondo. Tratar 
(14) 3263-4844/ 997-872-214.

ALUGO EDÍCULA para 
festas com piscina. Tratar 
(14) 3263-4467 e 997­
025-659.

IMOBILIARIA
C O M P R A  -  V B N D A  -  L O C A Ç A O

I www.imobHiaria21Lp.Gom.br

ed ícu la  pa ra  festas
em geral. Tratar (14) 3264­
7174 e 997-680-518.

CHÁCARA PARA festas 
em geral, semana e finais 
de semana inclusive Natal 
e Ano Novo. Tratar (14) 
3263-6641 e 996-987-007

3263-0021
LOCAÇAO casa CAJU com 1 dorm, sala, coz, garagem 
coberta, toda fechada. Cód no site 0192 

LOCAÇÃO casa MONTE AZUL com 1 dorm, 1 suíte, copa, 
coz, lavanderia, garagem, imóvel novo. Cód no site 0175

LOCAÇÃO kitnet PARQ. SÃO JOSÉ, 1 dorm com saca­
da, copa, coz, terraço em comum c / churrasqueira. 
Cód no site 0140

LOCAÇÃO sala comercial RONDON, sala ampla, coz, 
WC adaptado para deficientes, ótima localização. Cód 
no site 0157

LOCAÇÃO sala comercial CENTRO, ampla sala, piso su­
perior, WC, ótima localização próximo a biblioteca. Cód 
no site 0092

LOCAÇÃO prédio comercial CENTRO, prédio novo, óti­
ma acabamento em blindex, primeira locação, estacio­
namento para clientes.

LOCAÇÃO loja CENTRO, loja ampla, vitrine com aca­
bamento em gesso, portas de blindex 2 folhas, ótima 
localização próxima a xv de novembro.

VENDA casa ITAMARATY, 3 dorm, 1 suíte, 3 salas, copa, 
coz, salão de festa, lavanderia, garagem. Cód no site 0191 

VENDA casa MAMEDINA, 5 dorm, 1 suíte, 2 salas, 2 coz, 
3 W C , lavanderia, despensa, garagem. Cód no site 0193

VENDA apartamento CENTRO, 1 dorm, 1 suíte, 2 salas, 
copa, coz planejada, lavanderia, churrasqueira, em co­
mum: salão de festa, piscina. Cód no site 0194 

VENDA terreno GRAJAU, 265m^, plano, ótima localiza­
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